様式第 1 号（第６条関係）

年   月   日

一般社団法人四国自動車無線協会

会⾧  渡部 光男 様

住所

申請者 名称

代表者氏名                ㊞

無線従事者養成講習会受講費補助金交付申請書

 私は、   年度において無線従事者養成講習会受講費補助金の交付を受けたいので

無線従事者養成講習会受講費補助金交付規則第６条の規定により関係書類を添えて

申請します。

１．補助金申請額             円

２．受講者氏名

３．受講年月日及び受講場所     年  月  日、       市